
   

 

〒329-1211 塩谷郡高根沢町亀梨 630 
028-676-2800 http://www.shinonomegc.co.jp 

いつも東雲ゴルフクラブをご利用いただき、ありがとうございます。３月より

ロッジの営業を再開させていただきます。 

諸般の事情により、今年度６月より一部を除き毎週水・木をロッジ休業日と

させていただきます。また、土日祝のプレーに限り、４月より２B の割増がかか

りますので、予めご了承いただければ存じます。 

今年度は年々暑くなる夏プレー対策として、涼しくプレーできる施策やプ

ランなども検討中です。これからも皆様に楽しんでいただけるゴルフ場を目

指して努力してまいります。皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。 

 

やまびこ LINE アカウント 

友だち登録はコチラから！ 

31,700 円 

20,500 円 

２０２６年３月１日 やまびこＬＩＮＥ友だち限定宿泊ご優待料金 ～６月３０日 

30,100 円 

19,900 円 

25,000 円 

平日+平日 

15,550 円 

20,950 円 

13,550 円 

18,950 円 

13,050 円 

18,150 円 

※4/29～5/6 までは GW 特別料金期間のため、 

 やまびこご優待料金適用対象外となります。 

３月 ４～６月 ３月 ４～６月 １泊１Ｒ 
３食付 

１泊２Ｒ 
４食付 

平日 

休日 

平日+平日 

平日+休日 

休日+休日 

15,050 円 

20,150 円 

22,500 円 

28,300 円 

21,900 円 

27,000 円 

33,700 円 32,100 円 

   

 

ステーキ膳 

■豪州産サーロインステーキ 

■サラダ  

■茶碗蒸し  

■ご飯・香の物・味噌汁 

■デザート（シャトレーゼスイーツ） 

 

■筍と菜の花梅肉和え 

■三つ切前菜箱 ■鰆の西京焼 

■鮪・甘海老二点盛り 

■鶏梅しそ巻 ■茶碗蒸し 

■蒸籠蒸し ■日光湯葉ご飯 

■デザート（シャトレーゼスイーツ） 

 

■前菜三種盛 ■刺身二点盛 

■黒毛和牛すき焼き肉・野菜・卵 

■茶碗蒸し ■ご飯・香の物・味噌汁 

■デザート（シャトレーゼスイーツ） 

 

すき焼き御膳 

※同一グループで別の料理を 

注文することはできません。 

 

バーベキュー 

+2200 円 

+1000 円 

4/25 

 スタート 
（土） 

+2500円でグレードアップ！ 

特選旬菜和膳「雅（みやび）」 

 

+2000円でグレードアップ！ 

国産和牛ステーキ 

 

飲み放題追加 

2,200 円 
（９０分間） 

ガンガンゴルフプラン 
１泊１Rパックに+4000円（休日 5100円）で飲み放題と 

前日薄暮プレーがセットになるお得なプラン♪ 

春の夕食メニュー 季節を感じる料理と美味しいお酒で楽しいひとときを。 

4/24 

 
（金）まで 

+1000 円 

カジュアルフレンチ 

■海鮮タルタル 

■ビーフコンソメスープ 

■白甘鯛のポワレ 

■フィレステーキデミソース 

■パン    ■コーヒー 

■デザート（シャトレーゼスイーツ） 

※開始時刻は 17：45限定となります 

 

おつまみメニューは 

事前予約制です 
当日 17：00までにお申し付けください 

26,300 円 

 

～ＧＷ料金のお知らせ～ 
 

下記の期間は GW期間のため、やまびこご優

待料金の対象外となります。また無料プレー

券もご利用いただけませんのでご注意下さい 

4/29(水)～5/6（水） 
※詳細は別紙の料金表をご参照ください。 

 

～大切なお知らせ～ ※詳しくは別紙の料金表をご参照ください。 
①６月より、毎週水・木をロッジ休業日とさせていただきます。 
 

  ※ゴルフ場は年中無休で営業しております。 

  ※10・１１月の全日、および 8/12・13，9/23・24、12/30・31は営業いたします。 
 

②４月より、土日祝は宿泊プランも２B割増がかかります。 
 

  ※１Rプレーのみが対象です。宿泊前日の薄暮などは２B割増の対象外です。 

 

飲み放題 90 分付 

旬菜和膳 


